
     

 
 

 
                                                                                                                 

 

 

 
PROTOKOLL STYREMØTE 29.09.22. 

  

Tid: Torsdag 29.september 2022 kl.09.00-15.30. 

Sted: Smalgangen 42b, Grønland 

Til stede: Hanne Groseth, Kim Helene Olsen, Joachim Nybakke, Håvard Fossum, 
Siri Rygh, Anne Øslebø, Anne Grethe Myhre, Mariann Henriksen, Siv Marit 
Lethigangas, Ingeborg Gabrielsen, Lisbeth Norshus, Fie Schramm Olsen, Else-Marie 
Tjeldnes. 

 

Valgkomiteen: Thomasso Querini. 

Kontrollkomiteen:  

Forfall: Thomas Johnsen, Aysel Øzdemir, Kjersti Margrethe Botten, Jeanette 
Jensen. 

Møteleder: Hanne Groseth. 

Referent: Lisbeth Norshus. 

Permisjoner: Fie Schramm Olsen kl 09.00-10.00, Else-Marie Tjeldnes kl 13.30-
15.30, Håvard Fossum kl 11.30-15.30, Anne Øslebø kl 14.30-15.30. 

 

Dagsorden: 

Sak 36/2022   Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Til diskusjon: 

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent. 

FO Oslo 
Postboks 9375 Grønland 

0135 Oslo 
 

Telefon: 
23 08 07 50 

 
E-post: 

post@oslo.fo.no 
 
 

fo.no/oslo 



Sak 37/2022   Godkjenning av protokoller; AU -6, AU -7, AU -8, AU -9, styremøte 
6 -  2.juni 2022 

Til diskusjonen: 

Vedtak: Protokoller godkjent. 

Sak 38/2022   Valg - Innstilling fra valgkomiteen, supplering av styret 

Thomasso Querini presenterte innstilling: Linda Løvseth, vernepleier fra tariffområde 
Virke, er innstilt som styremedlem. 

Til diskusjonen: Hanne Groseth. 

Det må skrives ny protokoll for fulltallig styre: Siri Rygh og Ingeborg Gabrielsen er 
protokollkomité. 

Vedtak: Linda Løvseth valgt til styremedlem. 

Sak 39/2022   50% verv Oslo kommune 

Det har tatt tid å få avklart forutsetninger som pensjonsopptjening og forsikringer En 
kandidat meldte seg, men var ikke aktuell grunnet utdanningspermisjoner. Siden vi 
nå er et halvt år på etterskudd, er det økonomisk dekning for å frikjøpe et 100% verv i 
ett år.  

Til diskusjonen: Anne Øslebø, Hanne Groseth, Joachim Nybakke, Mariann 
Henriksen, Kim Helene Olsen, Siv Marit Lethigangas, Ingeborg Gabrielsen, Siri Rygh.  

Vil være lettere å rekruttere til 100% verv, viktige prioriteringer som ligger bak ønske 
om ekstra frikjøp.  

Vedtak: Frikjøp av 100% verv Oslo Kommune ut årsmøteperioden 2022-2024. 

Sak 40/2022   Settevalgkomite – kandidater til valgkomiteen 

Et medlem i valgkomiteen har trukket seg og det må velges settevalgkomité for å 
innstille nytt medlem til valgkomiteen. 

Til diskusjonen: Anne Øslebø, Hanne Groseth, Siv Marit Lethigangas, Thomasso 
Querini, Joachim Nybakke.  

Anne Øslebø valgt til settevalgkomiteen. Fylkesleder forespør Linda Løvseth og Fie 
Schramm Olsen eller Kjersti Botten om å sitte i settevalgkomiteen. 

Vedtak: Anne Øslebø valgt til medlem av settevalgkomiteen, AU gis fullmakt til å 
supplere settevalgkomiteen med foreslåtte medlemmer. 

Sak 41/2022   Klubbrapportering i FO Oslo  



Gjennomgang av rapportering på klubbsituasjonen.  

Til diskusjonen: Siri Rygh, Hanne Groseth, Else-Marie Tjeldnes, Anne Øslebø, 
Joachim Nybakke, Fie Schramm Olsen, Thomasso Querini, Siv Marit Lethigangas, 
Mariann Henriksen, Lisbeth Norshus, Kim Helene Olsen. 

Bruke workplace til å ha dialog med medlemmer, informasjon fra lokale tillitsvalgte 
når frem bedre enn fra fylkesavdelingen, ufarliggjøre det å være plasstillitsvalgt. 
Hvordan sikre at de som møter i representantskapet er formelt riktig valgt, og hva må 
til når vi ser utfordringer med å få tillitsvalgte og medlemmer ikke stiller på årsmøter? 

Vedtak: Sak og diskusjon tatt til orientering. 

Sak 42/2022   Oppfølging av styrets oppgaver; fokusområdene i 
årsmøteperioden 

Oppdatering på hvordan det jobbes med fokusområdene vedtatt for 
årsmøteperioden. 

Til diskusjonen: Lisbeth Norshus, Joachim Nybakke, Anne Øslebø, Kim Helene 
Olsen, Siri Rygh. 

Vedtak: Sak tatt til orientering. 

Sak 43/2022 Landsstyresaker 

LS sak 47/2022: Sak om organisasjonsstruktur i forbindelse med at fylker deles, de 5 
alternativene for representasjon inn i landsstyret.  

Valg mellom lik representasjon eller representasjon etter størrelse. Flertallet i styret 
ønsket alternativ 4, som gir en ekstra representant til de største avdelingene med 
4000 medlemmer og oppover. Et viktig prinsipp at organisasjonstillitsvalgte er i flertall 
i Landsstyret. Og må de ekstra representantene være frie representanter, eller kan 
de være organisasjonstillitsvalgte. 

LS sak 48/2022: Gjennomgang av fremdriftsplan for Landsmøte 2023. 

Til diskusjonen: Lisbeth Norshus, Siri Rygh, Ingeborg Gabrielsen, Fie Schramm 
Olsen, Anne Grete Myre, Joachim Nybakke, Mariann Henriksen, Hanne Groseth, Kim 
Helene Olsen, Siv Marit Lethigangas. 

Vedtak: Sak og diskusjon tatt til orientering, landsstyrerepresentantene tar med seg 
styrets innspill inn i landsstyret. 

Sak 44/2022 Eventuelt 

- Størrelse på profesjonsfaglig utvalg for barnevernspedagoger v/ Thomasso 
Querini og Else-Marie Tjeldnes:  
Antall representanter i utvalget, ble valgt 6 inn i utvalget på årsmøtet, ønske 
om å utvide utvalget til 7 medlemmer i forbindelse med supplering etter at et 



medlem har trukket seg og det er 2 gode kandidater som begge ønskes inn. 
Har blitt problematisert av kontrollkomiteen, men slik vi ser det så har styret 
fullmakt til å supplere utvalgene og det er ikke vedtektsfestet hverken hvor 
mange medlemmer som skal være i utvalgene eller at det må være likt i de 
ulike utvalgene. Det viktigste er at det er mange nok medlemmer i utvalget til 
at det fungerer. 

 

 

 
 


